

Protokoll SMTF styrelsemöte 11 November 2020

Mötets öppnande

Ordförande: Niclas Nilsson

Sekreterare: Ana Saldaes Persson

Övriga närvarande: Rasmus Svensson, Patrick Thomsen, Sofia Göthe, Clara Wetzelmayer, Teemu Lehtinen, Nicole Kaiser

Frånvarande: Erik Bengtsson, Ewin Ates, Fredrik Johnson

Justerare: Rasmus

Punkter enligt dagordningen:

Ungdomslägre 20 November 2020

Sofia har pratat med SB&K Förbundet för att få deras åsikt om vi bör fortsätta som planerat med lägre eller om vi bör flytta fram det till våren. De avråder starkt från att vi har det och vi följer både deras direktiv samt FHM.

Nicole har skickat mail till Kim (Bosön) men har ej fått svar om att få flytta datumet till våren men hon skall även ringa för att se vad som händer, om vi ej får flytta datumet och de vill ändå ha betalt (100000kr) så får vi ta upp det med SB&K för att få tillbaka summan av dom.

JSM samt SM - Söka arrangör

Om Sm- veckan ej blir av så ska vi gå vidare med att ordna ett eget Sm både för juniorer samt seniorer.

Patrick bör få svar innan veckan är slut om det blir någon Sm-vecka medans så jobbar han på plan B och det innebär att han ska kolla upp lokaler och ett bra datum som vi ska kunna ha JSM och SM ihop.

Vi skall även gå ut på sociala media med att vi jobbar med att det ska bli ett SM på men att datum ej har bestämts. Niklas skriver ihop något till Patricia som kan publiceras.

Vi ser hur allt har löst sig och bordlägger det till nästa möte.

Övrigt

- **Pelle Bånghäll mail**

Peller skriver om att det finns ett behov av att ha ett så kallad distriktsmästerskap där U-23 som ej har varit med och tävlat med seniorer ska ha möjlighet av få större tävlings vana så att de fortsätter och tävlar och får erfarenhet.

Teemu lägger ut mailet på våran styrelse sida på facebook så att alla har en möjlighet att läsa innan något beslutas.

Niklas och Rasmus jobbar ihop ett förslag som vi kan gå igenom vi styrelsens sida samt vid nästa möte.

- **Steg 1 och 2 Tränarutbildning 11-13 December -2020**

Vi beslutar att vi efter den 19 November försöker få utbildningen förflyttad till våren och Ana pratar om det med Kim efter den 19 November så att vi har klarare besked om vad som gäller då.

- **Elit**

Sofia tar upp att vi bör börja fundera hur vi ska fortsätta motivera och stötta våra elitidrottare som vid nuläget kanske inte tävlat på över ett år.

Vad kan vi göra för dem?

Vi tar med det till nästa möte

- **Mail från RFSU till SB&K om vad deras underförbund gör för att HBTQ ska känna sig Välkomna på våra klubbar.**

Niklas kollar med Ewin om hon har svarat mail och vad hon svarat annars så tar Niklas fram något som kan bli bra.

Nästa möte: Onsdag 9 December kl 21:15.

Mötets avslutande

Ordförande underskrift:

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Namnförtydligande: Niclas Nilsson